
18. - 24. janúar · 22. árg. 3. tbl. 2018
Búkolla VARAHLUTAVERSLUN

ÖRUGG  ÞJÓNUSTA

Björns Jóhannssonar
Sími 487 5995

Sjálfstæðisfélagið Kári stendur fyrir málefnaþingi 
laugardaginn 20. janúar kl.11:00. 
Fundurinn verður haldinn í Félagsheimilinu Hvoli, Hvolsvelli. 

Dagskrá fundarins verður sem hér segir:
11:00 Setning og inngangur.
Af hverju tekur maður þátt í sveitarstjórnarmálum?
Unnur Brá Konráðsdóttir 
varaþingmaður Sjálfstæðisflokksins og fyrrv. sveitarstjóri. 
11:20 Hópastarf.
Starfað verður í eftirfarandi hópum: Mennta- og menningarmál, 
skipulags- og umhverfismál, heilsu-, æskulýðs- og íþróttamál, 
atvinnumál og rekstur sveitarfélagsins. 
12:20 Umræðustjórar kynna niðurstöður hópa
13:00 Fundarlok

RANGÁR-ÞING
Viltu stuðla að breytingum?

Allir áhugasamir eru hvattir til að mæta og hafa þannig áhrif á 
stefnumálin fyrir komandi sveitarstjórnarkosningar. 

Við viljum heyra í þér!

Sjálfstæðisfélagið Kári

Kjörnefnd  Kára
Hefur þú áhuga á að gefa kost á þér til starfa fyrir D-lista Sjálfstæðismanna- og annarra 

lýðræðissinna? Kjörnefndin er að störfum og tekur á móti ábendingum og skilaboðum frá 
áhugasömum í netfanginu unnurbra@gmail.com eða í síma 862 4241.



Hótel Rangá óskar eftir að ráða til sín 
starfsmann í móttöku á 12 tíma vaktir.

Um er að ræða framtíðarstarf. 
Hótel Rangá er fjögurra stjörnu hótel á Suðurlandi, staðsett á milli Hellu 

og Hvolsvallar og er opið allt árið. 

Hæfniskröfur: Góð tungumála- og tölvukunnátta, reglusemi, rík 
þjónustulund, jákvæðni, stundvísi, snyrtimennska og góð framkoma.

Æskilegt er að viðkomandi þekki Suðurland og geti hafið störf sem fyrst.

Umsóknir sendist á kolbrun@hotelranga.is

 

Hotel Rangá wishes to recruit a 
receptionist to work 12-hour shifts. 

Permanent employment.
Hotel Rangá is a four-star hotel in South Iceland, located between the 

towns, Hella and Hvolsvöllur. The hotel is open year round.

Qualifications: good language and computer skills, punctuality,  
positive, elegant and welcoming attitude, and preferably some 

knowledge about South Iceland. Applicants need to be able to start 
working immediately.

Further information and application 
forms to be sent to kolbrun@hotelranga.is



AA fundur á Hellu - AA fundur er haldinn á hverjum föstudegi í 
Safnaðarheimili Oddakirkju, Dynskálum 8 á Hellu kl. 20.00.  

Allir velkomnir.



Íþróttamaður ársins 2017
Íþrótta- og tómstundanefnd Rangárþings ytra auglýsir eftir 
tilnefningum um íþróttamann ársins 2017. Ungmenna- og íþróttafélög 
í sveitarfélaginu tilnefna sína íþróttamenn með  lýsingu á afrekum 
tilnefnds íþróttamanns. 

Einnig gefst almenningi tækifæri til að senda inn og tilnefna 
íþróttamann ársins. Þó skal fylgt eftir 2.grein reglugerðar um val á 
íþróttamanni ársins sem samþykktar voru 2009. 

2. grein
„Íþrótta- og tómstundanefnd Rangárþings ytra sér um undirbúning að 
vali íþróttamanns ársins.

Tilnefningar skulu koma frá íþrótta- og ungmennafélögum í Rangárþingi 
ytra og einnig frá öðrum félögum innan vébanda ÍSÍ í sveitarfélaginu.

Íþrótta- og tómstundanefnd mun auglýsa eftir tilnefningum frá íþrótta- 
og tómstundafélögum í sveitarfélaginu, en einnig skal almenningi gefin 
kostur á að tilnefna íþróttamann ársins.

Með tilnefningu skal fylgja greinargerð um árangur og rökstuðningur 
fyrir tilnefningu viðkomandi.

Skilyrði er að viðkomandi eigi lögheimili í Rangárþingi ytra og sé 
a.m.k. 16 ára á árinu. Gerð  er krafa til þess að íþróttamaðurinn sé góð 
fyrirmynd innan vallar sem utan.“

Verðlaunaafhending verður auglýst síðar!

Allar tilnefningar skal senda fyrir 23. janúar til markaðs- og 
kynningarfulltrúa Rangárþings ytra á netfangið: eirikur@ry.is  



Nýbýlavegur; Hvolstún; Gunnarsgerði, Hvolsvelli
Lóðir til úthlutunar

Rangárþing eystra auglýsir hér með eftirfarandi lóðir á Hvolsvelli, lausar til 
úthlutunar.

Nýbýlavegur 46, undir byggingu fjölbýlishúss á tveimur hæðum, 
6-8 íbúðir
Nýbýlavegur 48, undir byggingu raðhúss, 4-5 íbúðir
Hvolstún 14, 25, 27, undir byggingu einbýlishúsa
Hvolstún 19, 21, undir byggingu einbýlishúsa á tveimur hæðum
Gunnarsgerði 4a-4c undir byggingu raðhúss, 3 íbúðir
Gunnarsgerði 8, 9, 10, undir byggingu einbýlishúsa

 
Umsóknareyðublað, nánari upplýsingar um lóðirnar og skipulagsskilmála má 
nálgast á heimasíðu Rangárþings eystra www.hvolsvollur.is og á skrifstofu 
skipulags- og byggingarfulltrúa, Ormsvelli 1, Hvolsvelli, 
bygg@hvolsvollur.is
Við úthlutun lóðanna verður farið eftir úthlutunarreglum lóða í Rangárþingi 
eystra. Umsóknarfrestur er til 31. janúar 2018. Umsóknum skal skilað á 
skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa eða á netfangið 
bygg@hvolsvollur.is.

F.h. Rangárþings eystra
Anton Kári Halldórsson

Skipulags- og byggingarfulltrúi

Skoðið Búkollu á 
hvolsvollur.is  eða  ry.is  

á þriðjudögum



Lífeyrissjóður Rangæinga

Sjóðfélagafundur
Lífeyrissjóður Rangæinga boðar til sjóðfélagafundar 

miðvikudaginn 24. jan nk. kl. 20.00 í fundarsal 
Suðurlandsvegar 1-3 á Hellu, jarðhæð (Námsverinu).

Fundarefni :
Ávöxtun og þróun eignasafns sjóðsins 2017.

Útgreiðslur lífeyrissparnaðar. Hvað þarf að hafa í huga við töku lífeyris.

Stjórnin

HestaHópur
Umsjón Theresa Sundberg, Úlla og Emilía – 5000 kr
Fyrsti hittingur er fimmtudagur 1. febrúar kl 17:00. 

Þéttum hópin og verum með.
Skráning fer fram á hmfgeysir.is undir hnappnum móta og 

námskeiðaskráning. Ef vandræði koma upp þá endilega hafið samband 
í síma 863 7130. Endilega skrá sig fyrir 25. janúar.

 Lýsing - 3 hittingar í vetur, krakkar sem hafa áhuga á hestum koma 
saman og gera verkefni ásamt fræðslu sem viðkemur að eiga, þjálfa 
og umgangast íslenska hestinn og hans sérstöðu. Hópur er ætlaður 

þeim börnum, unglingum og ungmennum sem hafa aðgang að hestum. 
Tilgangur er að fjölga hestamönnum/konum og gefa sem flestum 

tækifæri að kynnast hestinum ásamt því að sýna æskunni að það er 
meira í hestamennskunni en keppni. Einnig er innifalið smá næring 

handa öllum á hverjum hittingi fyrir sig.



Kveðja frá Ómari og Ástu 
í Kökuval ehf.

Þann  1. maí 1992 tókum við við rekstri Bakarísins á Hellu 
og hefur það starfað undir nafninu Kökuval 

síðan þá eða í tæp 26 ár. 

Nú um áramótin hættum við rekstrinum og viljum þakka 
öllum okkar viðskiptavinum fyrir viðskiptin í gegnum árin. 

Við þökkum einnig öllu því góða starfsfólki sem hefur 
starfað með okkur gegnum árin fyrir gott samstarf.

Fyrirlesturinn er í boði Kvenfélagsins 
Einingar, Hvolhreppi.  Allir velkomnir meðan húsrúm leyfir

Bestu kveðjur,
Ómar og Ásta



2018
Fréttabréf Félags eldri borgara 

Rangárvallasýslu

Fréttabréf félags eldri borgara í Rangárvallasýslu 
frá 1. janúar til september 2018

Stjórn félagsins skipa: Formaður Guðrún Aradóttir, ritari Svavar Hauksson, gjald-
keri Þórunn Ragnarsdóttir, meðstjórnendur Sigrún Ólafsdóttir og Júlíus P. Guð-
jónsson ,varamenn Ingibjörg Þorgilsdóttir og Þorsteinn Markússon, skoðunarmenn 
eru Sigrún Sveinbjarnardóttir og Rósa Aðalsteinsdóttir, varamenn eru Helga Þor-
steinsdóttir og Gyða Guðmundsdóttir í skemmtinefnd eru Sigríður Erlendsdóttir, 
Þorgerður Jóna Guðmundsdóttir, Vilborg Gísladóttir og Ásgerður Sjöfn Guðmunds-
dóttir, í spilanefnd á Hvolsvelli eru Kristín Sigurðardóttir og Svavar Hauksson, í 
spilanefnd á Hellu er Jarþrúður Kolbrún Guðmundsdóttir.

Spilin verða áfram á fimmtudögum kl. 14:00 til 16:00 til skiptis á Hellu og Hvols-
velli og byrja á Hellu 11. janúar.

Í handverki til vors verða leiðbeinendur Hjálmar Ólafsson í Smíðastofu Hvolsskóla 
föstudaga kl. 13:30 til 16:00 og byrjar 12. janúar, með handverk í Menningarhús-
inu á Hellu verða leiðbeinendur Guðrún Óskarsdóttir, Brynja Bergsveinsdóttir og 
Þórunn Sigurðardóttir þriðjudaga og miðvikudaga kl. 13:00 til 16:00 og byrja 16. 
janúar.
Gjald á önn er 1.500,- pr mann.
Handverkssýning er áætluð 28. og 29 apríl í Menningarhúsinu á Hellu.
Nánar auglýst síðar.

Hringur kór eldri borgara starfar á mánudögum kl. 16:00 til 18:00 í Menningar-
húsinu á Hellu  og  byrjar 15. janúar 2018, alltaf pláss fyrir nýja félaga í allar raddir, 
upplýsingar veita Jón Ragnar Björnsson formaður sími 699-0055/ 571-7150 og 
Kristín Sigfúsdóttir söngstjóri sími 483-1629/ 663-6217.

Leikfimi er í Hvolnum á Hvolsvelli mánudaga og fimmtudaga kl. 10:00. Ganga og 
skokk er í íþróttahúsinu á Hvolsvelli föstudaga kl. 9:00.
Ganga í íþróttahúsinu á Hellu föstudaga kl. 11:00 til 12:00.

Boccia er í íþróttahúsinu á Hvolsvelli mánudaga og miðvikudaga kl. 10:00.
Boccia er í íþróttahúsinu á Hellu mánudaga og miðvikudaga kl. 11:00. 
Hefst á báðum stöðum 15. janúar 2018.
Allar nánari upplýsingar veitir Júlíus P. Guðjónsson 663-7065. 



Áætlað er að hafa aðalfund félagsins á Hvoli Hvolsvelli fimmtudaginn 5. apríl  2018 
og hefst hann kl: 13:00 síðan verður spilað á eftir. Nánar auglýst síðar.

Sparidagavikur eldri borgara  verða í Örkinni eftirtaldar dagsetningar 3. mars til 9. 
mars 2018 (18. mars til 23. mars. 2018) og 29. apríl til 4. maí 2018. Fullbókað er 
dagana 18. til 23. mars en 5 herbergi pöntun vikurnar 3.- 9. mars og 29. apríl 
til 4. maí.
Verð fyrir tveggja manna herbergi er 52.000,- á mann aukagjald fyrir einbýli er 
9.500,-
Dagskrárstjóri er Gunnar Þorláksson
Pantanir berist til Þórunnar Ragnarsdóttur sími 487-5922 eða 892-5923 sem held-
ur hópnum saman og verður í sambandi við Hótel Örk.

Messa á Uppstigningadag, degi aldraðra, þann 10. maí 2018, ekki ákveðið hvar 
hún verður. Rútuferð verður eins og áður í þessa messu. Nánar auglýst síðar.

Sumarstarfið: Sundleikfimi verður í sumar í sundlaugunum á Hellu og Hvolsvelli 
ef næg þátttaka fæst.
Hið sívinsæla pútt á Strandavelli verður á þriðjudögum og byrjar eftir miðjan maí, 
nánar auglýst síðar.
Allar upplýsingar eru hjá Mörtu Arngrímsdóttur 487-8249/868-4511.

Vorferðin í júní verður fimmtudaginn 14. júní 2018 ekið um Grafning, Þingvelli, 
Nesjavallaleið og Kjósin. Nánar auglýst síðar.

Sumarferðin: Búið er að panta í ferð dagana 8. til 11. júlí  2018 gist verður á Hótel 
Eddu á Akureyri allar næturnar farið verður í Mývatnssveit, Bárðardal, Aðaldal og 
að Þeistareykjum. Ekki öll verð tilbúin en verða auglýst þegar þau berast. Þeir 
félagar sem hafa hug á að koma með vinsamlega skráið nöfn ykkar sem 
fyrst hjá Þórunni í síma 487-5922 eða 892-5923 því hótelið verður að fá töluna 
vegna gistingar tveimur mánuðum fyrir brottför því þetta er mesti annatími 
sumarsins.

Haustferðin verður farin  fimmtudaginn 16. ágúst 2018 ekið verður inn Rang-
árvallaafrétt og fram Fljótshlíðarafrétt. Nánar auglýst í Búkollu.

Fréttabréfið verður sett á heimasíður Rangárþings eystra, Rangárþings ytra og Ása-
hrepps þar í pakka „Félagsstarf eldri borgara“ svo félagsmenn geti séð það þar.

Vonum við hjá stjórn að þetta verði gott ár hjá okkur eins og ævinlega.

Félagsmenn vinsamlega auglýsið starf okkar og komið á framfæri að allir Rang-
æingar 60 ára og eldri séu velkomnir í félagið, það er alltaf gott að fá nýja félaga 
og þar með nýjar hugmyndir.

Guðrún Aradóttir, Svavar Hauksson, Þórunn Ragnarsdóttir, Sigrún Ólafsdóttir, 
Júlíus P. Guðjónsson, Ingibjörg Þorgilsdóttir og Þorsteinn Markússon. 



Skeiðvangur (reiðhöllin á Hvolsvelli)
Reiðnámskeið 6 vikur Sara Pesenacker (byrjar viku 5 (29. jan - 4. feb.)
og endar viku 10 (5. - 11. mars) 7.000kr
Reiðnámskeið 6 vikur Sara Pesenacker (byrjar viku 11 (12.-18. mars) 
og endar viku 17 (23.-29.apríl) 7.000kr 
Reiðnámskeið 12 vikur Sara Pesenacker (byrjar viku 5 og endar viku 17) 
12.000 kr
Verður á þriðjudögum og byrjar kl 16:00
Kennari Sara Pesenacker

Rangárhöll (reiðhöllin á Hellu)
Reiðnámskeið 6 vikur Anna Kristín (byrjar viku 5 (29. jan - 4. feb. ) 
og endar viku 10 (5. - 11. mars) 7.000 kr
Reiðnámskeið 6 vikur Anna Kristín(byrjar viku 11 (12.-18. mars) 
og endar viku 17 (23. -  29. apríl) 7.000 kr 
Reiðnámskeið 12 vikur Anna Krisín (byrjar viku 5 og endar viku 17) 
12.000 kr
Verður á miðvikudögum og byrjar kl 16:00
Anna Kristín Friðriksdóttir

Boðið verður upp á 3 mismunandi hópa á báðum stöðum, 1-byrjendur, 
2- vanir og 3- keppnishópur (ætlaður fyrir þá sem langar að kynnast 
keppni og byrja að keppa )

Æskulýðsnefnd

ætluð börnum, unglingum og ungmennum 
og munu fyrstu námskeið byrja um næstu 
mánaðarmót.

Skráning er hafin og fer fram á hmfgeysir.is 
undir hnappnum móta og námskeiðaskráning. 
Ef vandræði koma upp endilega hafið samband í síma 863 7130. 
Skáningu lýkur 25. janúar endilega skrá sig sem fyrst....

Reiðnámskeið



Hvetjum alla til að taka þátt í skemmtilegu 
kórastarfi, áhugasamir mæti næsta fimmtudag 
kl. 19:30 í raddprufu hjá söngstjóra.
Vetrarstarfinu líkur í vor með tónleikaferð um 
miðjan apríl.

Stjórnin.

Orðsending til sjóðfélaga 
Lífeyrissjóðs Rangæinga

Nú hafa verið send út yfirlit um greidd iðgjöld til sjóðsins á árinu 2016 og 
að hluta vegna ársins 2017. Þeir sem ekki hafa fengið yfirlit en hafa greitt 
iðgjöld til vinnuveitanda á tímabilinu, vinsamlegast hafið samband við 
Lífeyrissjóð Rangæinga.

Minnum á að þeir sjóðfélagar sem hafa aðgang að netbanka Arion banka 
geta séð yfirlit hreyfinga lífeyrisiðgjalda þar. Þeir hinir sömu geta jafn-
framt, á sama stað, afþakkað yfirlit á pappírsformi.

Lífeyrissjóður Rangæinga
Suðurlandsvegi 3, 850 Hella
S: 487 5002/8945003 
Fax: 487 5003 
Netfang: lifrang@lifrang.is

Söngæfingar eru hafnar hjá Karlakór Rangæinga
Við æfum á fimmtudögum í Menningarsalnum 
á Hellu kl. 20:00.



HÚS TIL LEIGU 
Í RANGÁRÞINGI EYSTRA

 
Til leigu er 8 herbergja tvílyft einbýlishús 
í 15-20 mín akstursfjarlægð frá Hvolsvelli. 

Húsið er hitað upp með rafmagni frá heimarafstöð. 
Húsgögn geta fylgt. 

Húsið er laust með skömmum fyrirvara.  
Áhugasamir hafi samband í síma 899 0806.

Verktakaþjónusta
Parket- og flísalagnir - 

Rúðuskipti - Utanaðkomandi 
lekavandamál og ýmis önnur 

þjónusta í boði. 
Upplýsingar í síma 692 1927

Hlíðarendakirkja
Guðsþjónusta kl. 13.00

Kirkjuhvoll.
Guðsþjónusta kl. 10.15

Breiðabólstaðarprestakall
Sunnudagur 21. janúar

Stórólfshvolskirkja
Fjölskyldumessa kl. 11.00

Sr. Arnaldur Bárðarson

Smáauglýsing

P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

önnumst alla almenna 
prentþjónustu



07:00 The Simpsons (2:22)
07:20 Kalli kanína og félagar 
07:45 Tommi og Jenni 
08:05 The Middle (24:24)
08:30 Ellen (79:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7276:7322)
09:35 The Doctors (33:50)
10:15 Hell's Kitchen (2:16)
11:00 Brother vs. Brother (3:6)
11:45 Grey's Anatomy (3:24)
12:35 Nágrannar 
13:00 Tumbledown 
14:40 The Edge of Seventeen 
16:30 Friends (13:24)
16:55 Bold and the Beautiful (7276:7322)
17:20 Nágrannar 
17:45 Ellen (80:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 The Big Bang Theory (6:24)
19:45 Hversdagsreglur (4:6)
20:15 The Good Doctor (12:18)
21:00 The X-Files (3:10)
21:45 The Blacklist (10:22)
22:30 Snatch - Frábærir breskir hlaðnir 
spennu, gríni og góðum leikurum sem 
byggðir eru á samnefndri mynd frá 2000 eftir 
Guy Ritchie. 
23:15 Room 104 (7:12)
23:40 Shetland (2:6)
00:25 Shameless (8:12)
01:20 Peaky Blinders (2:6)
02:20 Entertainment 
04:00 The Edge of Seventeen 
05:40 The Middle - 06:05 Friends (13:24)

07:00 The Simpsons - Tommi og Jenni 
07:45 Ljóti andarunginn - The Middle (1:23)
08:30 Pretty Little Liars (24:25)
09:15 Bold and the Beautiful (7277:7322)
09:35 Doctors (137:175)
10:20 Veep (5:10)
10:50 Mike & Molly (10:22)
11:20 Anger Management (10:22)
11:45 The Heart Guy (3:10)
12:35 Nágrannar 
13:00 Apollo 13 
15:15 Flying Home 
16:50 I Own Australia's Best Home (1:10)
17:40 Bold and the Beautiful (7277:7322)
18:05 Nágrannar 
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn 
19:05 Ísland í dag 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 So You Think You Can Dance (5:15)
21:25 The Due - Spennandi vestri frá 2016 
með Woody Harrelson og Liam Hemsworth. 
Lögreglumaðurinn David er sendur til 
lítils bæjar við landamærin að Mexíkó til 
að rannsaka dularfull mannshvörf og 
morð sem þar hafa verið framin. The Duel 
gerist í kringum 1880 og sögusviðið er lítill 
landamærabær þar sem predikari að nafni 
Abraham Brant virðist ráða lögum og lofum. 
23:20 Sacrifice - Hörkuspennandi mynd um 
réttarmeinafræðinginn Toru Hamilton sem 
flytur ásamt Duncan eiginmanni sínum til 
Hjaltlandseyja og hyggst hefja þar nýtt og 
áhyggjulaust líf. En það kemur annað upp úr 
dúrnum því. 
00:50 Miami Vice 
03:00 Apollo 13 - 05:15 Flying Home 

07:00 Barnaefni
10:40 Friends (11:24)
11:05 Loonatics Unleashed 
11:30 Ævintýri Tinna 
12:20 Víglínan (44:60)
13:05 Bold and the Beautiful (7273:7322)
14:50 Friends (11:24)
15:15 Fright Club (4:6)
16:10 Kórar Íslands (2:8)
17:30 Hversdagsreglur (4:6)
18:00 Sjáðu (529:550)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn (306:401)
19:05 Lottó 
19:10 Top 20 Funniest (5:18)
19:55 50 First Dates - Rómantísk gamanm.
með Adam Sandler og Drew Barrymore. 
Sandler leikur náunga sem alltaf hefur átt 
erfitt með að skuldbinda sig, eða þar til hann 
finnur draumadísina sem Barrymore leikur. 
Sá galli er hins vegar á gjöf Njarðar að hún 
þjáist af alvarlegu skammtímaminnisleysi og 
man ekki stundinni lengur hver þessi gaur er 
sem heldur sig kærasta hennar. 
21:35 Suicide Squad - Spennandi ævintýra-
mynd frá 2016 með Will Smith, Margot 
Robbie, Jaret Leto, Violu Davis og fleiri 
stórgóðum leikurum. Myndin er byggð á 
samnefndum teiknimyndablöðum frá DC-
Comics og segir frá nokkrum andhetjum sem 
hafa hingað til notað hæfileika sína til illra 
verka, enda eru þær allar í fangelsi. 
23:40 Desierto 
Hörkuspennandi mynd frá 2015 
01:10 War Dogs 
03:00 Kidnapping Mr. Heineken 
04:35 Totem 

16.25 Eyðibýli (2:6)
17.05 Heimsleikarnir í Crossfit 2017 (7:8)
(Kvennaflokkur - Dagur 3)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Stundin okkar (1:27)
18.25 Ég og fjölskyldan mín – Sisse (1:10)
18.40 Vísindahorn Ævars (Heims.- Matís)
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós og Menningin
19.55 Af fingrum fram.
20.45 Hemsley-systur elda hollt og gott 
21.15 Gæfusmiður (10:10)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Glæpahneigð (11:22)
23.05 Neyðarvaktin (15:22)
23.50 Kastljós og Menningin - Dagskrárlok

16.55 Varnarliðið (2:4)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Froskur og vinir hans
18.08 Söguhúsið - Best í flestu (3:8)
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veðurfréttir
19.40 Kynningarþáttur Söngvakepp. 2018
20.10 Útsvar (Seltjarnarnes - Vestm.eyjar)
21.30 Poirot – Tönn fyrir tönn
23.15 Venus í feldi - Kvikmynd í leikstjórn 
Romans Polanskis um leikstjóra sem undirbýr 
uppsetningu á verki byggðu á skáldsögunni 
Venus in Furs í leikhúsi í París. Hann hefur 
nýlokið við að hlýða á slakar áheyrnarprufur 
fjölda leikkvenna þegar leikkona að nafni 
Vanda mætir á svæðið, staðráðin í að 
sannfæra hann um að hún sé sú rétta í 
hlutverkið. 
00.50 Dark Places - Spennutryllir 
02.40 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

07.00 KrakkaRÚV - 10.20 Útsvar (3:27)
11.30 Disney's Teen Beach Movie II
13.10 Hemsley-systur elda hollt og gott
13.40 Kynningarþáttur Söngvak. 2018
14.10 Everly Brothers: Himneskur samhlj.
15.10 Eskil og Trinídad - 16.50 Landakort
17.05 Heimsleikarnir í CrossFit 2017 (8:8)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV -Kioka (15:26)
18.07 Letibjörn og læmingjarnir - Lóa
18.27 Hrúturinn Hreinn - Krakkafréttir
18.54 Lottó
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veðurfréttir
19.40 Tracey Ullman tekur stöðuna
20.15 The Magic of Belle Isle 
Rithöfundurinn Monte Wildhorn hefur misst 
alla löngun til að skrifa eftir andlát eiginkonu 
sinnar. 
22.05 Bíóást – The Godfather: Part III
00.55 Monica Z
02.45 Útvarpsfréttir í dagskrárlok
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FIMMTUDAGUR 18. jAnúAR FÖSTUDAGUR 19. jAnúAR LAUGARDAGUR 20. jAnúAR

08:00 King of Queens
08:25 Dr. Phil - 09:05 The Tonight Show
09:45 The Late Late Show
10:25 Síminn + Spotify - 10:55 The Bachelor
13:10 Dr. Phil - 13:50 9JKL
14:15 Wisdom of the Crowd
15:00 America's Funniest Home Videos
15:25 The Millers - 15:50 Solsidan
16:15 Everybody L.R. -16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother -17:30 Dr. Phil
18:15 The Ton. Show - 19:00 The Late Show
19:45 The Mick - 20:10 Man With a Plan
20:35 Ghosted - 21:00 Scandal
22:35 Fargo - 23:25 The Tonight Show 
00:05 The Late Late Show
00:45 24 - 01:30 Taken
02:15 Law & Order: Special Victims Unit
03:05 Elementary -03:50 Agents of S.H.I.E.L.D.
04:40 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Tonight Show
09:45 The Late Show
10:25 Síminn + Spotify
13:10 Dr. Phil - 13:50 The Mick
14:15 Man With a Plan- 14:35 Ghosted
15:00 America's Funniest Home Videos
15:25 Glee -16:15 Everybody Loves Raym.
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 America's Funniest Home Videos
20:10 The Bachelor
21:45 Hobbit: An Unexpected Journey
00:35 Midnight in Paris
02:10 The Tonight Show
02:50 Prison Break - 03:35 Shades of Blue
04:25 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 E.b.LovesRaym.
09:05 The Ton. Show-09:10 How I M.Y. M.
09:55 American H.wife-10:15 Parks & Recre.
10:40 The Great Indoors - 11:05 Benched
11:30 Pitch - 12:15 Top Gear
13:05 America's Funniest Home Videos
13:30 The Bachelor - 15:00 America's F. H. V.
15:25 Scorpion - 16:15 Everyb.Loves Raym.
16:40 King of Queens -17:05 How I Met Y. M.
17:30 Friends With Better Lives
17:55 Rules of Engagement
18:15 The Tonight Show
18:20 Family Guy - 18:45 Glee
19:30 Nánar auglýst síðar
21:00 Raiders of the Lost Ark
23:00 Crimson Tide - 23:25 The Ton. Show
01:00 The Life Aquatic with Steve Zissou
03:00 Heroes Reborn - 03:50 Imposters
04:35 Quantico - 05:20 Síminn + Spotify



07:00 Barnaefni
10:55 Friends - 12:00 Nágrannar 
13:45 Great News (4:10)
14:10 Mike & Molly (4:22)
14:35 So You Think You Can Dance (5:15)
16:40 Landhelgisgæslan (2:5)
17:05 Time To Live (1:1)
18:05 The Simpsons (3:22)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn (307:401)
19:10 60 Minutes (17:52)
19:55 Shetland (3:6)
20:55 Burðardýr (1:6) - Þáttaröðin Burðardýr 
fjallar um einstaklinga úr íslenskum veruleika 
sem flækst hafa inn í skuggavef alþjóðlegs 
eiturlyfjasmygls. Í hverjum þætti heyrum við 
einstakling segja sína sönnu sögu. Skipu-
leggjendur eiturlyfjasmygls nýta sér neyð 
fórnarlamba, nota hótanir og ofbeldi til að fá 
vilja sínum framgengt. Í þáttunum kynnumst 
við manneskjunum á bakvið fyrirsagnirnar, 
fólkinu sem við köllum burðardýr.
21:20 Bancroft (1:4) -Hörkusp. breskir 
þættir um yfirrannsóknarlögreglukonuna 
Elizabeth Bancroft sem á framtíðina fyrir 
sér hjá lögreglunni og vekur athygli fyrir 
óhefðbundar leiðir til að ná árangri í starfi.
22:05 Shameless (9:12)
23:00 Peaky Blinders (3:6)
00:00 The Brave - 00:45 S.W.A.T. (9:20)
01:30 Roadies (1-3:10)
04:15 Crimes That Shook Britain (3:6)
05:00 60 Minutes (17:52)

07:00 Simpson-fjölskyldan (18:22)
07:20 Kalli kanína og félagar 
07:40 The Middle (2:23)
08:05 2 Broke Girls -08:30 Ellen (80:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7278:7322)
09:35 Doctors (89:175)
10:20 Masterchef USA (13:20)
11:00 Friends - 11:25 Kevin Can Wait (4:24)
11:50 Empire (17:18)
12:35 Nágrannar 
13:00 So You Think You Can Dance (11:13)
15:50 The Bold Type (2:10)
16:35 Simpson-fjölskyldan (18:22)
16:55 Bold and the Beautiful (7278:7322)
17:20 Nágrannar 
17:45 Ellen (81:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 The Mindy Project (19:26)
19:50 Grand Designs (8:9)
20:40 Gulli byggir: Einingahús og smáhýsi 
21:25 The Brave (11:13)
22:10 S.W.A.T. (10:20)
22:55 You're the Worst (11:13)
23:20 60 Minutes (17:52)
00:05 Rebecka Martinsson (8:8)
00:55 Blindspot - 01:40 Knightfall (4:10)
02:25 Murder In The First (9:10)
03:10 Bones (11:22)
03:55 The Young Pope (5,6:10)
05:50 Togetherness - 06:15 The Middle

07:00 Simpson-fjölskyldan (19:22)
07:20 Teen Titans Go! 
07:45 The Middle (3:23)
08:10 Mike & Molly (15:22)
08:30 Ellen (81:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7279:7322)
09:35 The Doctors (17:50)
10:15 Jamie's 30 Minute Meals (23:40)
10:40 Undateable (11:13)
11:10 Mr. Selfridge (9:10)
12:00 Lóa Pind: Snapparar (2:5)
12:35 Nágrannar 
13:00 So You Think You Can Dance (13:13)
14:25 American Idol (1:30)
16:35 Feðgar á ferð (4:10)
17:00 Bold and the Beautiful (7279:7322)
17:20 Nágrannar 
17:45 Ellen (69:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Sportpakkinn 
19:05 Ísland í dag 
19:20 Fréttayfirlit og veður 
19:25 Modern Family (13:22)
19:50 10 Puppies and Us (4:4)
20:50 Gone (1:12)
21:35 Blindspot (9:22)
22:20 Knightfall (5:10)
23:05 Black Widows (8:8)
23:50 Liar (5:6)
00:40 Queen Sugar (13:13)
01:20 Lethal Weapon (7:18)
02:50 X-Company - 04:20 Insecure (7:8)
05:20 The Middle (3:23)

07.00 KrakkaRÚV
11.00 Silfrið - 12.10 Menningin - samantekt
12.35 Baráttan við aukakílóin
13.25 Hæpið
13.55 Er hægt að lækna MS-sjúkdóminn?
14.30 Af fingrum fram (3:5)
15.15 Kjarnakonur í Bandaríkjunum 
16.10 Tannálfurinn
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Stundin okkar
18.25 Neytendavaktin
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.35 Veðurfréttir
19.40 Varnarliðið (3:4)
20.35 Thorne læknir (1:3)
21.25 Silfurhæðir - Skógurinn gleymir 
aldrei (9:10)
22.25 Krossferill - Kvikmynd um Maríu, 
14 ára strangtrúaða kaþólska stelpu sem 
býr í Suður-Þýskalandi og er, ásamt öðrum 
börnum í hennar árgangi, að undirbúa sig 
fyrir ferminguna.
00.10 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

16.50 Silfrið (2:35)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Elías (22:52)
18.12 Millý spyr (35:78)
18.19 Skógargengið (49:52)
18.30 Letibjörn og læmingjarnir (11:26)
18.37 Alvin og íkornarnir (16:46)
18.48 Gula treyjan (21:26)
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós og Menningin
20.00 Baráttan við aukakílóin (3:3)
20.55 Brúin (3:8)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 EM í handbolta: Samantekt
22.35 Rolling Stones í Havana- Tónleikam.
frá 2016 sem sýnir tónleika hljómsveitarinnar 
Rolling Stones í Havana, höfuðborg Kúbu.
00.25 Kastljós og Menningin
00.45 Dagskrárlok

15.50 Af fingrum fram
16.35 Menningin - samantekt
17.00 Íslendingar (Ásmundur Sveinsson)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - 18.01Kata og Mummi
18.12 Mói (3:26)
18.24 Skógargengið (16:26)
18.25 Netgullið (3:10)
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós og Menningin
20.00 Kveikur
20.40 Hugvit leyst úr höftum
21.25 Höfuðstöðvarnar (3:6)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 EM í handbolta: Samantekt
22.35 Gullkálfar (4:8)
23.30 Foster læknir (2:5)
00.25 Kastljós og Menningin
00.45 Dagskrárlok

08:00 King of Queens
08:25 Everybody Loves Raymond
09:05 The Ton.Show-09:10 How I M.Y. M.
09:55 Superstore - 10:15 The Good Place
10:40 Making History - 11:05 Telenovela
11:30 Million Dollar Listing
12:15 America's Next Top Model
13:05 90210 - 13:50 Family Guy
14:15 Glee - 15:00 Extra Gear
15:25 Top Chef - 16:15 Everybody Loves R.
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Y. M. - 17:30 The Grinder
17:50 Grandfathered - 18:15 Heartbeat
18:15 The Tonight Show - 19:00 Top Gear
19:45 Superior Donuts - 20:10 Scorpion
21:00 Law & Order: - 21:50 Elementary
22:35 Agents of S.H.I.E.L.D. - 23:20 D.O.A.
23:25 The Ton. Show - 01:00 Hawaii Five-0
01:45 Blue Bloods - 02:35 Law & Order: 
03:25 Elementary -04:10 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Tonight Show 
09:45 The Late Late Show
10:25 Síminn + Spotify
12:20 Top Gear - 13:10 Dr. Phil
13:50 Superior Donuts - 14:15 Scorpion
15:00 The Great Indoors
15:25 Crazy Ex-Girlfriend
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother -17:30 Dr. Phil
18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 Extra Gear - 20:10Top Chef
21:00The Disappearance -21:50 Blue Bloods
22:35 Chance - 23:25 The Tonight Show
00:05 The Late Late Show
00:45 CSI - 01:30 Madam Secretary
02:15 The Orville - 03:05 The Gifted
03:50 Ray Donovan -04:40 Síminn + Spotify

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Ton. Show  -09:45 The Late Show
10:25 Síminn + Spotify - 13:10 Dr. Phil
13:50 Extra Gear
14:15 Top Chef
15:00 9JKL
15:25 Wisdom of the Crowd
16:15 Everybody Loves Raymond
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil
18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 The Great Indoors
20:10 Crazy Ex-Girlfriend - 21:00 The Orville
21:50 The Gifted - 22:35 Ray Donovan
23:25 The Tonight Show-00:05 The L.L.Show
00:45 CSI Miami - 01:30 The Good Fight
02:15 Chicago Med - 03:05 Bull
03:50 Queen of the South -04:40 S.+ Spotify
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 SUnnUDAGUR 21. jAnúAR MÁnUDAGUR 22. jAnúAR ÞRIÐjUDAGUR 23. jAnúAR



14.50 EM í handbolta 2018
17.35 Landakort
17.45 Bækur og staðir
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Krakkafréttir
18.54 Vikinglotto
19.00 Fréttir - Íþróttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós og Menningin
20.00 Kaupmannahöfn - höfuðborg Íslands
20.25 Hæpið (3:4) (Strákar - fyrri hluti)
21.00 Hyggjur og hugtök – Þjóðernishyggja
21.15 Castle (18:22)
22.00 Tíufréttir - Veðurfréttir
22.20 EM í handbolta: Samantekt
22.35 Kjarnakonur í Bandaríkjunum – Konur í 
Hollywood (2:6)
23.30 Stjörnustílistar Danmerkur (3:4)
00.00 Kveikur
00.35 Kastljós og Menningin - Dagskrárlok
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FANNBERG FASTEIGNASALA EHF.  
sími: 487-5028
Guðmundur Einarsson lögg. fasteignasali - 

FASTEIGNIR 
TIL SÖLU

Höfum til sölu íbúðir, íbúðarhús, 
iðnaðarhúsnæði, lönd og jarðir.

Nánari upplýsingar og myndir er að finna 
á heimasíðu okkar www.fannberg.is

   MIÐvIkUDAGUR 24. jAnúAR

Búkolla auglýsingaskrá kemur út alla fimmtudaga. Dreift á öll heimili  og fyrirtæki í Rangárvalla- 
og Vestur-Skaftafellssýslu. Útgefandi: Prentsm. Svartlist - Auglýsingasími 487 5551 

svartlist@simnet.is - www.hvolsvollur.is - www.ry.is

07:00 The Simpsons - Blíða og Blær 
07:45 The Middle - Mindy Project 
08:30 Ellen (69:175)
09:15 Bold and the Beautiful (7280:7322)
09:35 The Doctors (50:50)
10:20 My Dream Home (20:26)
11:05 Save With Jamie (3:6)
11:50 Logi (10:13)
12:35 Nágrannar 
13:00 Fósturbörn (6:7)
13:20 Hugh's War on Waste (1:3)
14:20 Major Crimes (9:23)
15:05 The Night Shift (12:13)
15:45 The Path (4:10)
16:30 Anger Management (11:22)
16:55 Bold and the Beautiful (7280:7322)
17:20 Nágrannar  - 17:45 Ellen (70:175)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 
18:55 Ísland í dag 
19:10 Sportpakkinn 
19:20 Víkingalottó 
19:25 Fréttayfirlit og veður 
19:30 Jamie's 15 Minute Meals (28:40)
19:55 The Middle (7:22)
20:20 Grey's Anatomy (9:24)
21:05 Liar (6:6)
21:50 Divorce (2:8)
22:25 Nashville (3:22)
23:10 Room 104 (7:12)
23:35 The Good Doctor (12:18)
00:20 The Blacklist (10:22)
01:05 Snatch - 01:50 The Third Eye (6:10)
03:30 Outsiders (4:13)
04:25 A Good Man - 06:05 Transparent (3:10)

TAXI
Rangárþingi

Sími 862 1864
Jón Pálsson
6 manna bíll

08:00 King of Queens - 08:25 Dr. Phil
09:05 The Tonight Show 
09:45 The Late Late Show
10:25 Síminn + Spotify - 13:10 Dr. Phil
13:50 The Great Indoors
14:15 Crazy Ex-Girlfriend
15:00 The Mick - 15:25 Man With a Plan
15:50 Ghosted - 16:15 Everybody Loves R.
16:40 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show - 19:45 9JKL
20:10 Wisdom of the Crowd
21:00 Chicago Med - 21:50 Bull
22:35 Queen of the South
23:25 The Tonight Show
00:05 The Late Late Show with James Corden
00:45 Deadwood
01:30 How To Get Away With Murder
02:15 Scandal - 03:50 Fargo
04:40 Síminn + Spotify

SkilafreStur  á  auglýSingum  
í  Búkollu 

er fyrir  kl. 16
á mánudögum

P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

Sími 487 5551 
svartlist@simnet.is



Sölustjóri
Lúðvík Bergmann
sími: 444 3009
gsm: 840 3009
bergmann@skeljungur.is

Rangárþing eystra
Örvar Arason
Hvolsvelli
gsm: 861 1782
akurey2@emax.is

Árnessýsla
Bjarni Másson
Dalbæ
gsm: 862 4917
801haholt@internet.is

V-Skaftafellssýsla
Einar Bárðarsson
Breiðabólsstað
gsm: 844 5252
einar.rvik@gmail.com

Rangárþing ytra og Ásahreppur
Guðni Ragnarsson
Guðnastöðum, A-Landeyjum
gsm: 898 6124
gudnastdir@gmail.com

Borgartún 26 - 105 Reykjavík
sími 4443000 - fax 444 3001
www.skeljungur.is


